
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4147710 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme byt o velikosti 1+kk v srdci Plzně s možností vytvoření
mezonetu. Vhledem k umístění nemovitosti  v centru Plzně je
vhodný také i pro Airbnb.
Díky vysokému stropu v bytě je možnost rozšíření bydlení o další
podlaží, kde si můžete vytvořit další ložnici nebo pracovnu. Tento
byt disponuje nadstandardní výškou stropu (3,8m) a okna do
vnitrobloku které zajišťuje dostatečné množství světla pro vaše
bydlení. Dům je pečlivě zrekonstruovaný a nabízí půvabné
prostředí pro váš klid a odpočinek. Jeho umístění v centru města
zajišťuje snadný přístup ke všem službám a k městskému životu
jako takovému. Nemusíte se bát ruchu z centra, protože byt se
nachází v klidné ulici, kde si můžete odpočinout po náročném dni.
Pokud hledáte byt, který vám nabídne nejen harmonické bydlení,
ale také možnost vlastní tvorby interiéru, je tento byt tou pravou
volbou pro vás. Konkrétní podmínky pro vytvoření mezonetu
ovšem závisí na vaší představě, v inzerci použity i vizualizace.

ID inzerátu ESO: 4147710
Inzerát vydán: 20.04.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900833310
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 833310

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danyil Hryhorovych
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


